
Usługi - 1967-2018

04/01/2018    S2    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Żary: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi

ekologiczne

2018/S 002-001967

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Żary o statusie miejskim

Rynek 1-5

Żary

68-200

Polska

Tel.: +48 684708313

E-mail: anna.lemanska@um.zary.pl

Faks: +48 684708390

Kod NUTS: PL432

Adresy internetowe:

Główny adres: www.bip.zary.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Świadczenie usług odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów

komunalnych zebranych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości

zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Żary o statusie

Numer referencyjny: WZP.271.1.26.2017

II.1.2) Główny kod CPV

90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości w Gminie Żary o statusie

miejskim i ich transport do miejsc unieszkodliwiania lub odzysku oraz

zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych z wyłączeniem

odpadów ulegających biodegradacji, wskazanych w szczegółowym opisie

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

1 z 6 2018-01-05, 08:00



przedmiotu zamówienia, stanowiącym rozdział III SIWZ, w sposób zapewniający

osiągnięcie przez Gminę odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do

ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie

z przepisami prawa. Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części.

Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia w podziale na obie części

określony został w rozdziale III SIWZ "opis przedmiotu zamówienia".

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 776 522.22 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Świadczenie usług odbierania zmieszanych odpadów komunalnych i ulegających

biodegradacji odpadów zielonych i bioodpadów od właścicieli zamieszkałych

nieruchomości i ich transport do RIPOK w Marszowie

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90000000

90500000

90512000

90513100

90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL432

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi gospodarowania odpadami komunalnymi

poprzez odbieranie i transport zmieszanych odpadów komunalnych i ulegający

biodegradacji odpadów zielonych i bioodpadów do RIPOK w Marszowie,

powstałych na wszystkich zamieszkałych nieruchomościach, położonych w

granicach administracyjnych Gminy Żary o statusie miejskim, od dnia podpisania

umowy do 31.12.2018 r., w tym odbieranie i transport odpadów komunalnych nie

wcześniej niż: od 1.1.2018 r.

Wykaz zamieszkałych nieruchomości objętych zamówieniem, położonych na

terenie Gminy Żary o statusie miejskim, przedstawia załącznik do Opisu

przedmiotu zamówienia. Wykaz zawiera: nazwy ulic, numery nieruchomości, ilość

osób zamieszkałych, rodzaj zbiórki na nieruchomości; N – nieselektywna, S –

selektywna. Szczegółowy zakres rzeczowy części I przedmiotu zamówienia

określony został w rozdziale III SIWZ "opis przedmiotu zamówienia".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Częstotliwość odbioru odpadów ulegających

biodegradacji i bioodpadów / Waga: 20

Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin / Waga: 20

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

2 z 6 2018-01-05, 08:00



Sekcja IV: Procedura

II.2.1) Nazwa:

Świadczenie usług odbierania selektywnie zebranych odp. komunal. - z

wyłączeniem odp. uleg. biodegrad. - od właści. zamieszk. nieruch., ich transport

do miejsc unieszkodl. lub odzysku oraz zagospod.

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90000000

90500000

90512000

90513100

90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL432

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru selektywnie zebranych odpadów

komunalnych z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji, powstałych na

wszystkich zamieszkałych nieruchomościach położonych w granicach

administracyjnych Gminy Żary o statusie miejskim, ich transport do miejsc

unieszkodliwiania lub odzysku oraz zagospodarowanie. Usługa będzie realizowana

od dnia podpisania umowy do 31.12.2018 r., w tym odbieranie i

zagospodarowanie odpadów komunalnych nie wcześniej niż: od 1.1.2018 r.

Wykaz zamieszkałych nieruchomości objętych zamówieniem, położonych na

terenie Gminy Żary o statusie miejskim, przedstawia załącznik do niniejszego

Opisu przedmiotu zamówienia. Wykaz zawiera: nazwy ulic, numery nieruchomości,

ilość osób zamieszkałych, rodzaj zbiórki na nieruchomości; N – nieselektywna, S –

selektywna. Szczegółowy zakres rzeczowy części II przedmiotu zamówienia

określony został w rozdziale III SIWZ "opis przedmiotu zamówienia".

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych w

zabudowie wielorodzinnej / Waga: 20

Kryterium jakości - Nazwa: emisja spalin / Waga: 20

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 207-427879

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

3 z 6 2018-01-05, 08:00



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1

Nazwa:

Świadczenie usług odbierania zmieszanych odpadów komunalnych i ulegających

biodegradacji odpadów zielonych i bioodpadów od właścicieli zamieszkałych

nieruchomości i ich transport do RIPOK w Marszowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

28/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Przedsiębiorstwo Komunalne "PEKOM" S.A.

św. Brata Alberta 8

Żary

68-200

Polska

Kod NUTS: PL432

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 888 650.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 888 650.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:

Świadczenie usług odbierania selektywnie zebranych odp. komunal. - z

wyłączeniem odp. uleg. biodegrad. - od właści. zamieszk. nieruch., ich transport

do miejsc unieszkodl. lub odzysku oraz zagospod.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

28/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

4 z 6 2018-01-05, 08:00



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Przedsiębiorstwo Komunalne PEKOM S.A.

ul. św. Brata Alberta 8

Żary

68-200

Polska

Kod NUTS: PL432

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 887 872.22 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 887 872.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17A

Warszawa

02-676

Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej

określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o

zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują

również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy

Pzp.

2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp

czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub

zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie

ustawy Pzp.

3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności

Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać

zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności

faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej

albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem

albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do

wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią

przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż Zamawiający mógł zapoznać się

z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie

jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej.

5. Terminy wniesienia odwołania:

5.1 Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o

czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały

przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

5 z 6 2018-01-05, 08:00



terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

5.2 Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

5.3 Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 5.1. i 5.2. wnosi się w

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących

podstawę jego wniesienia.

5.4 Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty

najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:

1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia

o udzieleniu zamówienia;

2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne

przepisy Działu VI ustawy Pzp.

7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom

postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego,

za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia

doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej

odpis przeciwnikowi skargi. złożenie skarg i w placówce pocztowej operatora

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1481) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/01/2018

Usługi - 1967-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1967-2018:TEXT:PL:HTML

6 z 6 2018-01-05, 08:00


